

佛山市顺德区龙江镇西安亭闸站工程 10kV 供电线路工程

成交结果公告

广东普信项目管理有限公司受佛山市顺德区水利投资建设有限公司的委托，就佛山市顺德区龙江镇西安亭闸站工程 10kV 供电线路工程（项目编号：PX-QYCQ-440606-2024-002）采用竞争性磋商方式进行采购，于 2024 年 08 月 06 日进行了评审。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、采购项目编号：PX-QYCQ-440606-2024-002

二、采购项目名称：佛山市顺德区龙江镇西安亭闸站工程10kV供电线路工程

三、预算金额：¥2,490,351.25 元

四、最高限价：¥2,302,827.80 元

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交供应商：

成交供应商名称：广东威泰电力工程有限公司

法定代表人：关健峰

地址：佛山市顺德区龙江镇西溪居委会狮桥旁旧龙良路

成交价：¥2,233,743.00 元（大写人民币贰佰贰拾叁万叁仟柒佰肆拾叁元整）

七、评审日期：2024年08月06日

评审地点：佛山市顺德区北滘镇高村村裕和东路102号顺铁集团1楼开标室

八、磋商小组名单：黄庆荣、郑寿然、杨宇君

九、评审意见：

综合评审汇总表

序号	供应商名称	资格性审查	符合性审查	商务评审得分	技术评审得分	价格报价得分	综合得分	推荐排序	备注
1	广东威泰电力工程有限公司	通过	通过	30.00	38.00	30.00	98.00	1	第一成交候选供应商
2	广东圣辉电力工程有限公司	通过	通过	18.00	27.33	29.38	74.71	2	第二成交候选供应商
3	佛山市南海多宝电力电器安装有限公司	通过	通过	17.00	24.67	29.45	71.12	3	第三成交候选供应商
4	广东腾盈电力工程有限公司	通过	通过	0.00	20.00	29.31	49.31	4	
5	佛山市劲能电力工程有限公司	不通过符合性审查，不通过原因：响应文件未按磋商文件要求提供拟派本项目主要人员证明材料（未提供拟派项目负责人《安全生产考核合格证》（B证）及专职安全人员证明材料）。							

十、本公告期限：1个工作日

十一、联系事项

（一）采购人：佛山市顺德区水利投资建设有限公司

地址：佛山市顺德区大良街道南国东路9号中山大学卡内基梅隆大学国际联合研究院2楼

联系人：黄小姐

联系电话：0757-22320101

（二）采购代理机构：广东普信项目管理有限公司

地址：佛山市顺德区大良逢沙村委会萃智路1号车创置业广场13楼1308

联系人：伍小姐

联系电话：0757-22313232



广东普信项目管理有限公司

2024年08月07日